[bookmark: _GoBack]A  Ilustríssima Oficial do 2º Ofício de Registro de Imóveis de Belo Horizonte-MG.

[bookmark: Nome:_,]Nome:			, nacionalidade:	, estado civil:			, convivente em união estável: ( )Sim ( )Não, RG:			, CPF:           .         .       _-       , profissão:		, filho (a) de:
 		, residente e domiciliado(a) na:	, Nº: ,Bairro:
 		, Cidade:	, Estado: , telefone:(     )	, e-mail:		.
[bookmark: *Dados_necessários_conforme_Provimento_n]Venho respeitosamente, declarar que o imóvel descrito no registro ou matrícula____________________encontra-se quite com as taxas e contribuições condominiais, em conformidade com o disposto no art. 188 do Provimento 93/2020 da CGJ/MG e art. 4º, § único da Lei 4.591/64.

 (
Autorizo que meus dados pessoais sejam coletados, recepcionados, armazenados e/ou

arquivados

e

tratados

por

esta

serventia

conforme

determinações

vinculadas

à

Lei

13.709/2018

–

Lei

Geral de

Proteção

de Dados

-

LGPD.
)

[bookmark: Nestes_termos,_pede_deferimento.]Nestes termos, pede deferimento.
Belo Horizonte/MG,	de	de 20	.

[bookmark: Assinatura_do(a)_requerente]Assinatura do(a) requerente

ATENÇÃO:
Reconhecer firma do requerente ou assinar na presença do preposto deste Serviço.